[image: Герб ППО (вектор) черная]

МИНИСТЕРСТВО ЛЕСНОГО, ОХОТНИЧЬЕГО ХОЗЯЙСТВА
 И ПРИРОДОПОЛЬЗОВАНИЯ ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
(МИНЛЕСХОЗ)
ГОСУДАРСТВЕННОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
«ЧААДАЕВСКОЕ ЛЕСНИЧЕСТВО»

ПРИКАЗ
 № 16/3                                                                                                                    от  31.01.2023г.

«Об утверждении порядка уведомления работодателя о фактах склонения работников ГКУ ПО «Чаадаевское лесничество» к совершению коррупционных правонарушений»

В соответствии с частью 5 статьи 9 Федерального закона от 25 декабря 2008 г. N 273-ФЗ "О противодействии коррупции"

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить порядок  уведомления работодателя о фактах склонения работников Государственного казенного учреждения Пензенской области «Чаадаевское лесничество» к совершению коррупционных правонарушений.
2. Утвердить форму уведомления о фактах обращения в целях склонения работника Государственного казенного учреждения Пензенской области «Чаадаевское лесничество» к совершению коррупционных правонарушений.
3. Утвердить форму журнала регистрации уведомлений о фактах обращения в целях склонения работников Государственного казенного учреждения Пензенской области « Чаадаевское лесничество» к совершению коррупционных правонарушений.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор
ГКУ ПО «Чаадаевское лесничество»                                                          О.А. Кузьмичев

image1.jpeg